
   

 

Comune di Trivero 
PROVINCIA DI Biella 

Copia 
 

DETERMINAZIONE N. 19 DEL 16/01/2013  
SERVIZIO SEGRETERIA E ORGANI ISTITUZIONALI 

 

OGGETTO:  ACQUISTO KIT LENZUOLA MONOUSO PER ELEZION I 
POLITICHE - IMPEGNO  SPESA           

 
Il sottoscritto Piana Gianluca Responsabile del Servizio Segreteria; 
 
Premesso che in vista delle prossime elezioni politiche del 24/25 Febbraio c.a. si rende necessario 
provvedere all’acquisto di n.10 kit di lenzuola monouso da dare in dotazione al personale che 
garantirà la sorveglianza dei seggi; 
 
Visto l’allegato preventivo richiesto alla ditta Gaspari per una spesa complessiva di Euro 81,67 iva 
inclusa; 
 
Dato atto che il materiale in oggetto non è al momento della redazione della presente 
determinazione reperibile per il tramite delle convenzioni Consip né attraverso il mercato 
elettronico come previsto dalla legge 94/2012; 
 
Accertato ai sensi dell’articolo 9 D.L. 78/2099, che il programma dei pagamenti conseguente 
all’adozione del presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con 
le regole di finanza pubblica; 
 
Visto il Peg approvato con deliberazione n.69 in data 18/06/2012; 
 
Visto il Bilancio pluriennale 2012-2014 
 
Visto il decreto del Sindaco n .11 in data 05/08/2012 
 

DETERMINA 
 

1) di acquistare dalla ditta Gaspari il materiale di cui all’allegato preventivo per la somma 
complessiva di euro 81,67  
 

2) di imputare la somma di Euro 81,67 all’intervento 4000005 così come di seguito indicato;  
 

3) di dare atto che alla fornitura suddetta è stato assegnato il seguente C.I.G.: Z160832447,     che 
dovrà essere citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in particolare suo    
mandati di pagamento, ai sensi della L. 136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;   

 
4) di inviare la presente al responsabile del servizio finanziario per l’apposizione del visto di 

regolarità contabile. 
 

Dispone la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to DR. PIANA GIANLUCA 



 

 

IMPEGNO DI SPESA 

Soggetto  C / R Anno  Impegno  Intervento  Voce Cap. Importo € 

GASPARI SRL C 2013 91 4000005 13570 5 81,68 

 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA  

 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 
ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Trivero, lì 16/01/2013 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Dr. Riva Gian Mario 

 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio il  13/02/2013                          R.P.N.  159 
 
  
 


